

דיסני וויש תציע מתחמים חדשים למבוגרים בלבד

Posted on 31 ביולי 2021 by עוזי בכר



טרקלין בר המעוצב כחללית, מסעדות גורמה ברמת מישלן, מתחם בריכה מבודד, מתחם ספא חיצוני ומרכז כושר ובריאות מתקדמים

Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)

Tag: [דיסני קרוז ליין](#), [קרוז](#), [Disney Wish](#), [דיסני וויש](#)

האונייה החדשה, **דיסני וויש (Disney Wish)** של **דיסני קרוז ליין** שתושק בקיץ 2022, תציע מגוון רחב של מתחמים המיועדים למבוגרים בלבד (מגיל 18).

"האורחים שלנו מופתעים לעתים קרובות מכמה כיף ורגיעה יש למבוגרים בהפלגות של דיסני קרוז ליין", אמרה **לאורה קאבו (Laura Cabo)**, מנהלת הקריאייטיב של Walt Disney Imagineering. "בדיסני וויש רצינו לתת לאורחים הבוגרים שלנו עוד יותר מגוון ואפשרויות להתאים אישית את החוויה שלהם. מבוגרים יחוו את סיפורי האגדות של דיסני בדרכים חדשות לגמרי על סיפונה של הדיסני וויש."

מלחמת הכוכבים: טרקלין היפרספייס

לראשונה באוניות דיסני קרוז ליינ, הנוסעים יצאו לסיור בחלל הגלקסיה של מלחמת הכוכבים בטרקלין בר (Hyperspace Lounge) ברמה גבוהה המעוצב כחללית מפוארת. החוויה העשירה והסוחפת הזו תהיה שמורה למבוגרים מדי ערב, ותציע חוויות טעימות אינטראקטיביות ומשקאות ייחודיים בהשראת הסרטים.

בנוסף, הנוסעים המבוגרים ייהנו גם ממגוון ברים וטרקלינים יוקרתיים באונייה Disney Wish. מידע נוסף יפורסם במועד מאוחר יותר.

חוויות קולינריות ייחודיות

דיסני קרוז ליינ ידועה במסעדות גורמה למבוגרים באוניותיה, שיבואו לידי ביטוי במיוחד באונייה החדשה שלה.



Palo Steakhouse - מסעדת סטייקים בדיסני וויש. צילום דיסני

Palo Steakhouse מסעדת סטייקים שהיא אבולוציה של מסעדת Palo הידועה והאהובה על נוסעיה של חברת דיסני קרוז ליינ. תחכום של ניחוח איטלקי אותנטי עם העידון הקלאסי של מסעדת סטייקים מודרנית באווירה נינוחה בהשראת קוגסוורת' (Cogsworth) - מנהל משק הבית בטירה וחברו הטוב של לומייר שהפך לשעון בסרט היפה והחיה.

במסעדת הסטייקים פאלו, האורחים יבחרו מתוך מבחר מנות איטלקיות משובחות והסטייקים הטובים בעולם, החל מנתחי הפריים האמריקנים המובחרים ביותר ועד וואגיו אוסטרלי, בשר קובה יפני ועוף מיאזאקי עסיסי. כל זה לצד יינות איטלקיים משובחים ובירות חבית מיוחדות.



מסעדת Enchanté בדיסני וויש. צילום דיסני

Enchanté by Chef Arnaud Lallement מסעדת Enchanté תציע את החוויה הקולינרית המרתקת ביותר באונייה ותכלול תפריט של השף ארנו לאלמנט בעל 3 כוכבי מישלן. גם המסעדה הזו עוצבה בהשראת הסרט היפה והחיה, בשיא הרומנטיות ולאור נרות שברקע הנופים המדהימים של האוקיינוס.

התפריט יכלול מוצרים מעולים ומרכיבים עונתיים שמקורם בכל רחבי העולם ליצירת מכלול יוצא דופן של מנות בינלאומיות, שפותחו בצורה מופלאה בתשוקה, פילוסופיה ומומחיות של השף לאלמנט.



The Rose - טרקלין אופנתי למשקאות בדיסני וויש. צילום דיסני

The Rose טרקלין אופנתי בכניסה למסעדת Palo Steakhouse ו- Enchanté המשופע ביצירות אומנות יפות ומעוצבות שהוזמנו במיוחד עבור הדיסני וויש, כסאות ישיבה מקטיפה ותאורה קסומה.

מקום אידיאלי לאפרטיף לפני ארוחת הערב או לקוקטייל לאחר ארוחת הערב לצד טעימה מהמנות המיוחדות שהכין השף לאלמנט.

Quiet Cove Pool District

מתחם בריכה מבודד למבוגרים בלבד, מקום מפלט שליו המרוחק מההמולה של פעילויות משפחתיות, יציע נוף פנורמי עוצר נשימה של האוקיינוס ממתחם בריכה מפואר. בזמן שהילדים מסתובבים במועדוני הילדים הכי 'מגניבים' בים ההורים יטבלו בבריכה, יירגעו בג'קוזי ויתפנקו על משקה טוב מבר מקוב (Cove Bar) באוויר הפתוח.

לעומת זאת, קפה קוב (Cove Cafe) הוא טרקלין אופנתי לצד הבריכה שיציע קפה איכותי, תה, משקאות מיוחדים ופינוקים לאורך כל היום. הטרקלין עוצב בסגנון פולינזיה בהשראת הסרט 'מואנה'.



מתחם בריכה מבודד למבוגרים בלבד בדיסני וויש. צילום דיסני

Senses Spa and Senses Fitness

Senses Spa - הינו נווה מדבר שליו המציע טיפולי ספא ויופי מפנקים, המבוססים על שלוה של אלמנטים טבעיים לקידום פינוק והרפיה. הספא יכלול חדרי טיפולים פרטיים, וילות ספא מפוארות לזוגות, וחדרי אדים וארומתרפיה שנועדו לסייע לאורחים להצעיר ולהטעין את הגוף והנפש. בנוסף לתפריט עיסוי, טיפולי פנים ודיקור, יוכלו האורחים לבחור מתוך תפריט של טיפולים מיוחדים המותאמים אישית לצרכיהם, כגון טיפול בכאבים ושיפור השינה.

Senses Fitness - המחודש יציע מתקני כושר ובריאות מתקדמים ביותר, כולל חדר מרכזי עם ציוד כושר, מכונות הרמת משקולות ומשקולות חופשיות, יחד עם סטודיו ייעודי לאופניים וחדר אירובי. במהלך השיט יוצעו שיעורי כושר ללא תשלום, בהנחיית מדריכים.

דיסני וויש תציע מספר חוויות ספא וסלון חדשות, שיפורסמו במועד מאוחר יותר.

הפלגת הבכורה ועונת הפתיחה

דיסני וויש תצא להפלגת הבכורה ב-9 ביוני 2022, ואחריה עונה של שייט בן שלושה וארבעה לילות לנסאו, איי בהאמה, והאי הפרטי של דיסני, Castaway Cay, מפורט קנברל, פלורידה.



דיסני וויש, אוניית הדגל של דיסני קרוז ליין. צילום דיסני

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ["קרוז חלום של הפלגה"](#) הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet